7) Przekraczający powyższy porządek, którego dopilnowanie policja wykonać ma sobie zaleconem, do odpowiedzialności pociągnięty zostanie. — Warszawa dnia 26 Kwiecień (8 Maja) 1856 roku. — Jenerał-major, Górfó w.

Bank Polski podaje do publicznej wiadomości, że w wykonaniu instrukcji z dnia 30 Grudnia (14 Stycznia) 1837/8, tudzież z dnia 2 (14) Października 1845 r., przepisujących sposób i terminy losowania certyfikatów lit. A., wystawionych w zamian za złożone w komisji umorzenia długu krajowego, obligacje cząstkowe z pożyczki 150-miljonowej, odhędział się w banku Polskim dnia 4 (13) Maja r. b., w obec komisji umorzenia długu krajowego i delegowanych z komisji rząd.

szczęśliwym jest w obraniu punktu zdejmowania widoku, a rysunek nie zawsze staranny. Nie z tego tylko albumu sądzimy o p. M. Widzieliśmy jego olejne obrazy. Wiodący w nim talent, mianowicie figurki ożywiające krajobrazy mają naturalność i swobodę ruchu i są z natury brane; ale każdy talent wymaga usilnej i systematycznej pracy!

Olessa 21 Kwietnia (3 Maja) 1856.

Czemużby i Odessa swych kilka groszy do waszej karbony wrzucić nie miała, czemużby ona także swych słów parę nie przyłączyła do Kroniki waszej, tak już bogatej w różne korespondencje ze wszecich stron Cesarstwa?

Zrobiłem sobie przed chwila to zapytanie, i odpowiadam wnet, biorąc pióro do ręki i papier przed siebie, aby wam dać znak życia, bo już przecież żyjemy!